

ใบประมาณราคางานก่อสร้างสถานีสูบน้ำพร้อมท่อบาง

โครงการ

ก่อสร้างสถานีสูบน้ำพร้อมท่อบาง

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณสะพานบ้านเข้ช้อน หมู่ที่ 1 ตำบล ไหล่หิน อำเภอ เกาะสา จังหวัด ลำปาง

ขนาดและรายละเอียด ตารางแบบแปลนเทศบาลตำบลไหล่หิน

ประมาณการเมื่อ วันที่ 13 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560

ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงต่อหน่วย		ค่าวัสดุและแรงรวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
9	สายดราวยาวยัด	50.00	เมตร	7.00	350.00	-	-	350.00	
10	ท่อ P.V.C Ø 2" ชั้น 8.5	3.00	เส้น	172.90	518.70	-	-	513.70	
11	ข้อต่อตรง P.V.C Ø 2" ชั้น 8.5	3.00	ตัว	17.76	53.28	-	-	53.28	
12	ข้อต่อแบบอื่นๆ Ø 2"	1.00	เมตร	500.00	500.00	-	-	500.00	
13	ท่อ P.V.C Ø 3" ชั้น 8.5	10.00	เส้น	375.00	3,750.00	-	-	3,750.00	
14	ข้อต่อตรง P.V.C Ø 3" ชั้น 8.5	10.00	ตัว	46.73	467.30	-	-	467.30	
15	ข้อต่อแบบอื่นๆ Ø 3"	1.00	เมตร	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	งานท่ออื่นสูง								
16	งานติดตั้งติดตั้งเครื่องสูบน้ำ	24.00	ลบ.ม.			17.61	422.64	422.64	
17	งานคอนกรีต 240 กก./ตร.ซม.	7.30	ลบ.ม.	1,890.00	13,797.00	391.00	2,854.30	16,651.30	
18	เหล็ก Ø 6 มม. SR 24	18.00	เส้น	46.38	834.84	7.56	136.08	970.92	
	ค่าวัสดุและค่าแรงรวม							24,724.14	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายกรุ่งทอง สิงห์ไพร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน